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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1382  222,404.86

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 283  170,158.45

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 179  84,665.91

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  59  55,699.70

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  65  46,415.55

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  148  31,123.57

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  4  17,115.00

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  8  15,854.78

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  4  15,115.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 10  12,730.10

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  8  12,651.95

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  4  11,977.49

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  2  8,960.00

3366138 BATZ MEJIA JUAN JOSE  2  8,600.00

57914788 INKS & TECHNOLOGY, S.A.  1  7,870.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  7,674.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  7,200.00

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,465.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  16  6,124.54

91748208 SUPERMERCADOS GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA  2  5,698.55

20528337 LICARDIE BOLAÑOS CLAUDETTE MARIE  1  5,266.80

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF  2  5,022.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  7  4,913.75

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  3  4,810.25

41853032 QUIÑONEZ SOLIS JENNIFER CAROLINA  2  4,750.00

84596155 DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA DIDAI  7  4,018.75

60518146 VASQUEZ YAX JOSUE ELISEO  1  3,675.00

93773528 CORPORACIÓN FRAMIWIL, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,380.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

4559304 ADMARK SOCIEDAD ANONIMA  1  2,941.00

79442072 CHACLAN HERNANDEZ CARLOS EDUARDO  1  2,820.00

17145139 VELIZ CAAL DE PORTILLO GLENDA ROSIBEL  1  2,467.50

8456143 SINEY OROZCO DE PEREZ ERODITA FREDESVINDA  1  2,350.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  1  2,281.92

7717970 TZUNUN TAX FRANCISCO SAMUEL  1  2,275.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  2,235.00

16325052 GARCIA MENDIETA LAURA ROSINA  1  2,050.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,050.00

6248926 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL GUALAN  30  2,010.68

5941679 SEGA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

17907217 ORELLANA PEREIRA GRACIELA ELENA  2  1,967.00
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50113437 CORPORACION DE SERVICIOS SAN CARLOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,935.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,920.00

40592901 COMERCIAL FERRETERA GUTIERREZ, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,900.00

6766544 SALVADOR DE LEON BILLY ABIGAIL  3  1,876.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  2  1,780.00

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  3  1,772.00

63875381 HERRERA ZAMORA FREDDY GUILLERMO  1  1,750.00

8528063 COLORES CREATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,620.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,608.44

28752023 AGUIRRE RIVAS EDWIN ORLANDO  3  1,400.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  1  1,400.00

76946177 T.E.M.A, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  2  1,344.00

32363419 JUAN BALTAZAR GASPAR  1  1,335.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,325.00

22755977 GARCIA CONTRERAS ERICK HUMBERTO  1  1,220.00

20066694 CAAL CAHUEQUE GLORIA HERCILIA  1  1,200.00

16115902 PINEDA ARCHILA FRANCISCO ANTONIO  3  1,094.00

35996781 VERGANZA MORALES MIRNA ESTELA  2  1,069.25

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  4  1,044.00

10324119 PEREZ RAMOS SANDY NOELIA  1  1,038.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  2  1,000.00

4367502 VASQUEZ TZIC DE TACAM CECILIA  1  992.00

10324992 GARCIA RIVERA DE BALAN VERONICA PATRICIA  1  987.00

29758513 ROMERO  DAVID EDUARDO  1  983.00

61018309 GARCIA VASQUEZ MOISES ELIAS  2  980.00

34041311 DE LEON GARCIA JUAN SANTOS  1  960.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  921.80

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  1  890.00

65436407 DIRECCION GENERAL DE CURRICULO DIGECUR  5  882.74

829903K OZAETA BURGOS SERGIO ESTUARDO  1  873.00

9885757 DIMEGA SOCIEDAD ANONIMA  1  850.00

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  2  802.00

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  22  700.00

19934459 FIGUEROA ALVAREZ IDIDA MARIBEL  1  690.00

2359215K AROCHE VELA AURA ALICIA  1  682.00

34863486 CATALAN PUGA GLORIA LLANIRA  2  633.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  632.00

34362770 CURRUCHICH MUJ MARIA AGRIPINA  1  626.00

39875032 CHAVEZ TOLEDO MARX RENEE  1  620.00

15479773 GARCIA CAAL VICTOR MANUEL DE JESUS  1  600.00

63101246 SOTOJ PAIZ WILLY OTHONIEL  3  597.00

23130954 VALDEZ SANTIZO DE CHAPETA PENSAMIENTO DEL ROCIO  1  539.00

29976561 SALGUERO CONTRERAS RENE ALFREDO  1  500.00

26270242 GARCIA CASTILLO MIBZAR ARIDAI  1  500.00
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733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00

29454085 PORTALES SOLVAL DE NUÑEZ EDNA LETICIA  1  462.80

80813399 ACOSTA JACINTO HECTOR EDUARDO  1  440.00

19925646 PINEDA MARQUEZ BILHA NOEMI  1  440.00

7521863 CALDERON BECERRA AMILCAR NOE  1  440.00

12536970 CUJCUY COLAJ DE MOTA MARIA AMALIA  1  433.80

47580259 ZETINO CHACON SIOMARA KARINA  1  429.60

38930846 GARCIA AREVALO MARIA DEL ROSARIO  1  413.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  404.20

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  396.00

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  2  392.50

13433806 ESQUIVEL SARCEÑO JOSE ADRIAN  1  392.50

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  2  386.00

14872153 CHINCHILLA Y CHINCHILLA JOSE ALFREDO  1  385.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  381.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  377.50

30205425 DELGADO VASQUEZ KEVIN ALEXIS  1  375.28

36993883 HIDALGO RUIZ DE LOPEZ EMY KARINA  2  367.00

36787043 ZAMORA SUM MYRA LUCRECIA  1  350.35

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  3  345.00

24481459 BATZ GARCIA MARVIN ELIEZER  2  328.40

1269357K LOPEZ PELAEZ ERVIN ARMANDO  1  327.00

22352694 ESCOBAR MOSCOSO DORIS ELISA  2  318.00

30274931 VELASQUEZ OROZCO MAGDA LETICIA  2  313.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  2  300.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  300.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  294.05

29582180 ALVAREZ AVILA BYRON ELIESER  1  292.00

12818631 MARTINEZ REYES RONALD REMBERTO  3  283.00

15101703 PAIZ ORTIZ CARLOS GILBERTO  1  282.00

43323774 MALDONADO MEOÑO CRISTHIAN DAVID  2  281.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  7  280.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  276.00

11840609 MORALES CASTAÑEDA JULIO LUIS  2  275.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  274.25

8533628 JUI MALDONADO MOREL ISAIAS  2  273.00

47304553 DE LEON CABALLEROS SANDY EVELINA  1  266.25

35903147 VEGA PEREZ MANUEL ALEJANDRO  1  263.00

31063780 ALAY GARNICA LUDIN AARON  3  262.75

24287504 GARCIA CANIZ DIEGO CANDIDO  10  250.00

22679359 AJPOP GARCIA JUAN RAFAEL  2  230.10

4228197 SOSA LEMUS DE ROBLES SOFIA ANGELA  1  220.00

53511646 CRISOSTOMO FUENTES ALMA JUDITH  1  218.95

37322206 FOLGAR CATALAN RAUL MANUEL  2  217.75

22320911 ESCOBAR ESCOBAR KARINA LISBETH  2  215.00

29093716 RIVERA LOARCA BYRON IVAN  1  210.00

4826000 SILVA REYES LUIS FRANCISCO  1  210.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  208.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 01/03/2017

15:53.50Hora::
PAGINA     : 153 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2017

FebreroFebrero

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

4 de 15

01/03/2017

15:53.50

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

37155814 NORATO CHACLAN FLAVIA VERONICA  1  207.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  1  205.00

15799832 MORAN PEREZ MELBIN MAURICIO  1  204.50

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  204.00

33818258 YAX CAXAJ MAURO JOSE LEONEL  1  203.75

6141463 GARCIA MARTINEZ JOSEFA  2  201.50

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  197.50

12641081 MARROQUIN CHANCHAVAC OSMAN GEOVANY  1  190.00

21156417 AVILA ESCOBAR EDILSA MAGALI  1  187.00

12245135 CUX CHAN ANDRES ELADIO  1  186.00

48457345 AJPOP VELASQUEZ WALTER ROCAEL  2  180.00

15890007 LOPEZ GARCIA JULIO ROBERTO  1  179.00

5262259 MARROQUIN SALVADOR REGINALDA  1  178.62

12444618 SUNUN  ARTURO  2  178.50

36519855 TACAM CHACLAN ARMANDO  1  176.00

2554537K DIAZ MORALES IVETTE MABILENA  1  175.00

15889645 LOPEZ GONZALEZ ELIU ABIGAL  2  168.00

14150344 ARRIOLA ALAYA KARIN ADILIA  2  166.00

11875216 ALARCON QUIJADA SELVIN DONALDO  2  163.10

19860544 MARTINEZ BELTETON DE VELIZ LIGIA MIRTALA  1  163.00

23221879 JENIS GALVEZ VANESSA LIZBETH  1  162.00

18140521 JEREZ  JULIO ADAN  1  152.00

22749586 COMPA MARTINEZ LUIS ALBERTO  2  151.00

907723 SERVICIOS DEL SUR TIQUISATE, SOCIEDAD ANONIMA  2  150.00

15817113 RIVERA MADRID KARL HESSEL  1  150.00

15996417 ALVARADO MONTOYA GLORIA ESTER  1  147.00

38509709 RAMIREZ CARRILLO HERMENEGILDO  2  144.00

55147569 LOPEZ CACERES MILTON OSBELI  1  141.80

751252K MARROQUIN PEREZ BONIFACIO  1  141.00

9352481 GONZALEZ ALMENGOR JORGE ARMANDO  1  141.00

37756788 OCHOA LOPEZ MARIO GABRIEL  1  140.00

7953186 CARIO PAZ ANITA ELVIRA  1  140.00

9266232 GAITAN GUZMAN SAUL DAVID  1  138.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  137.50

19762151 SAGASTUME ROSALES VICTOR HUGO  1  133.00

7829736 CERVANTES ROMERO SANDRA JULISA  1  128.25

1023012 MENDOZA MONTERROSO ENRIQUE ADOLFO  1  128.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  3  124.00

28719417 IXCAMPARIJ SAJCHE THELMA ELIZABETH  1  123.50

31939147 CHACLAN HERNANDEZ FREDY LEONARDO  1  123.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  4  123.00

25504444 SAGASTUME SOLIS ALEJANDRO ELIBERTO  1  123.00

10227539 GARCIA LOPEZ CRISTINA GUADALUPE  1  123.00

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  2  121.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

12470368 ROMERO GONZALEZ EDWIN ESTUARDO  1  119.00

71946063 GALDAMEZ GIRON VALESKA PAMELA  1  119.00

5426464 ROSALES RAMOS HIPOLITO ANTONIO  1  115.00
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34374574 ZAPETA VELASQUEZ LUIS RUBEN  1  111.00

61672238 SINTUJ PAZ YULIANA ELIZABETH  1  110.00

35242310 PEREZ CHAJAJ ROLANDO  1  110.00

7365446 CRUZ PALMA ERICKSON  1  110.00

74642871 GUERRERO BAILON CARLOS ADOLFO  1  109.00

22330747 CHURUNEL BATZ OMAR EDUARDO  1  107.00

7556187 GATICA SOTO PATRICIA ELIZABETH  1  107.00

10215972 GARCIA DE LEON ENGELBER DONALDO  1  106.00

25044036 LOPEZ JOACHIN FAVIO DANILO  1  105.00

38481154 GALICIA RODAS ANA LILIAN  1  104.50

39783243 ALVARADO VASQUEZ ANALIZZI CAROLINA  1  103.00

6811930 SOLARES CASTILLO EMILSA MARIBEL  1  101.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  1  98.00

18071104 GAMEROS PELAEZ ABNER URIEL  1  97.50

615722K MUNICIPALIDAD DE HUITE  1  90.00

31204414 SAENZ GAMARRO DENIS RUPERTO  1  90.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  89.50

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  88.00

29043182 CASTILLO DIAZ ANA MARIBEL  1  84.00

12071560 CETINO CETINO DE MORALES ANA MARIA  1  81.00

19715455 MARTINEZ ACUÑA DELMY JANETTE  1  80.00

41748654 MORALES PEÑATE ROSA MARLENY  1  80.00

10346678 FLORES CASTILLO CLAUDIA VIVIANA  1  80.00

18023541 RAMIREZ PEÑA HILDA PATRICIA  1  80.00

39516989 URRUTIA ARCHILA KARLA PAOLA  1  79.00

27236269 CURCIN HERNANDEZ JULISSA DEL ROSARIO  1  78.00

44601719 ALVAREZ CARDOZA GABRIELA ESPERANZA  1  77.00

20178360 OSORIO GIRON RONAL AUGUSTO  1  73.00

7203160 CASTILLO CARIAS EDUARDO SABA  1  69.00

15922731 RODAS CRUZ MIGUEL ANGEL  1  68.00

26551551 TOJ ZACARIAS MARTA ELENA  1  64.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  64.00

43265529 VALLADARES CHACON CLAUDIA MARIA  2  60.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  2  50.00

52049892 MENDEZ LOPEZ KAREN LIDUVINA  1  46.00

48133833 BALTAZAR JUAN PASCUAL  1  38.00

36534897 MARTINEZ REYES FREDDY ESTUARDO  1  38.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

61853623 GODOY CAMBARA SANDRA AZUCENA  1  35.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

15227774 PIRIL MONROY HECTOR MANUEL  1  25.00

26875977 CHAVARRIA JUAREZ GLORIA ESPERANZA  1  25.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

2120330K TOJ TZOY DANIEL  1  15.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  15.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 62  1,052,028.44

1296043 APARTAMENTOS VALSARI SOCIEDAD ANONIMA  5  1,012,591.92
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326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  154  782,966.21

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 166  734,224.68

3444244 CIFUENTES CABRERA OSCAR ENRIQUE  2  600,000.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 259  519,651.02

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 198  422,452.68

88729508 DISTRIBUIDORA GIRON SOCIEDAD ANONIMA  4  142,625.60

12329584 PAC SAC DE  POZUELOS LUCRECIA MARIBEL  2  134,400.00

2837765 LUX HERNANDEZ JOSE  3  111,997.25

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  3  100,515.12

41845579 NEGOCIOS Y DISTRIBUCIONES, SOCIEDAD ANONIMA  3  93,920.95

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  1  88,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  5  86,826.00

23707445 TRUJILLO AVILA DE DE LEON NELVY LUISA  2  83,088.30

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  60,000.00

91715385 TECNO SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  57,616.50

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  52,200.50

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  48,893.85

92659020 INDUSTRIAS DANICO  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  46,490.50

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  1  33,728.80

37853295 NANDI MERCANTIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  32,936.70

45040192 JUAREZ GONZALEZ DE RIVERA DORA AMARILIS  1  32,709.60

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  31,813.60

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  23,756.10

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  21,764.50

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  9  17,527.38

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  17,406.17

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  5  16,866.90

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,688.00

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  7  15,040.00

7121598 PINELO DIAZ DE VASQUEZ FLORA YOLANDA  1  15,000.00

2347059 SON LOPEZ CARLOS  1  11,788.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  11,565.90

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  9,215.00

41943023 LOPEZ JUAREZ ELSA JOHANA  1  8,195.10

2399075 MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS  2  7,170.00

1050117 ASEGURADORA GUATEMALTECA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,978.58

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  7  3,794.00

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,134.70

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  3,001.60

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 4  1,265.04

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,045.95

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  1  309.70
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3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 1  255.36

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  78.00

 3482  7,473,088.23 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  4  15,115.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  7,200.00

36637238 NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF  2  5,022.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  4,517.00

4559304 ADMARK SOCIEDAD ANONIMA  1  2,941.00

8456143 SINEY OROZCO DE PEREZ ERODITA FREDESVINDA  1  2,350.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  1  2,281.92

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,920.00

8528063 COLORES CREATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,620.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  1  1,600.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,325.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  2  1,000.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  22  700.00

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  2  392.50

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  2  386.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  381.00

15090841 SOLARES LEIVA GERARDO ENRIQUE  1  377.50

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  294.05

24287504 GARCIA CANIZ DIEGO CANDIDO  10  250.00

4826000 SILVA REYES LUIS FRANCISCO  1  210.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  1  205.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  197.50

1023012 MENDOZA MONTERROSO ENRIQUE ADOLFO  1  128.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  4  123.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  1  98.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  95.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  64.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  2  50.00

61853623 GODOY CAMBARA SANDRA AZUCENA  1  35.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

26875977 CHAVARRIA JUAREZ GLORIA ESPERANZA  1  25.00

15227774 PIRIL MONROY HECTOR MANUEL  1  25.00

2120330K TOJ TZOY DANIEL  1  15.00

 77  51,904.62 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  4  11,977.49

17145139 VELIZ CAAL DE PORTILLO GLENDA ROSIBEL  1  2,467.50

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  2,361.60

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,050.00

63875381 HERRERA ZAMORA FREDDY GUILLERMO  1  1,750.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  826.80

43265529 VALLADARES CHACON CLAUDIA MARIA  2  60.00

 13  21,493.39 TOTAL  11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  1  180.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

 2  200.00 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-112-DIRECCION DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  7,674.00

 1  7,674.00 TOTAL  11130008/-112-DIRECCION DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

84596155 DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA DIDAI  7  4,018.75

 7  4,018.75 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

9885757 DIMEGA SOCIEDAD ANONIMA  1  850.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  404.20

 2  1,254.20 TOTAL  11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  10,515.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  2  8,960.00

57914788 INKS & TECHNOLOGY, S.A.  1  7,870.00

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  2  802.00

23130954 VALDEZ SANTIZO DE CHAPETA PENSAMIENTO DEL ROCIO  1  539.00

29454085 PORTALES SOLVAL DE NUÑEZ EDNA LETICIA  1  462.80

12536970 CUJCUY COLAJ DE MOTA MARIA AMALIA  1  433.80

47580259 ZETINO CHACON SIOMARA KARINA  1  429.60

36787043 ZAMORA SUM MYRA LUCRECIA  1  350.35

6811930 SOLARES CASTILLO EMILSA MARIBEL  1  101.00
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 13  30,463.55 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  3,027.51

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,658.59

65436407 DIRECCION GENERAL DE CURRICULO DIGECUR  5  882.74

 16  5,568.84 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

6766544 SALVADOR DE LEON BILLY ABIGAIL  3  1,876.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  717.62

14872153 CHINCHILLA Y CHINCHILLA JOSE ALFREDO  1  385.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  168.00

 8  3,146.62 TOTAL  11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA 

COMUNIDAD EDUCATIVA

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,465.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  2,248.19

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,785.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  1  1,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  222.00

 10  12,120.19 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  131.22

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  3  124.00

48133833 BALTAZAR JUAN PASCUAL  1  38.00

 6  293.22 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  655.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  89.50

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  88.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  15.00

 5  882.50 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA
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11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  8  15,854.78

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  3  4,810.25

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  630.11

 13  21,295.14 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

PROGRESO

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

41853032 QUIÑONEZ SOLIS JENNIFER CAROLINA  2  4,750.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  3,034.07

16115902 PINEDA ARCHILA FRANCISCO ANTONIO  3  1,094.00

63101246 SOTOJ PAIZ WILLY OTHONIEL  3  597.00

15101703 PAIZ ORTIZ CARLOS GILBERTO  1  282.00

6141463 GARCIA MARTINEZ JOSEFA  2  201.50

14150344 ARRIOLA ALAYA KARIN ADILIA  2  166.00

18140521 JEREZ  JULIO ADAN  1  152.00

907723 SERVICIOS DEL SUR TIQUISATE, SOCIEDAD ANONIMA  2  150.00

15996417 ALVARADO MONTOYA GLORIA ESTER  1  147.00

38509709 RAMIREZ CARRILLO HERMENEGILDO  2  144.00

41748654 MORALES PEÑATE ROSA MARLENY  1  80.00

 26  10,797.57 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

ESCUINTLA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  7  4,913.75

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  2  300.00

29582180 ALVAREZ AVILA BYRON ELIESER  1  292.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  185.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  116.00

22330747 CHURUNEL BATZ OMAR EDUARDO  1  107.00

7556187 GATICA SOTO PATRICIA ELIZABETH  1  107.00

10215972 GARCIA DE LEON ENGELBER DONALDO  1  106.00

25044036 LOPEZ JOACHIN FAVIO DANILO  1  105.00

26551551 TOJ ZACARIAS MARTA ELENA  1  64.00

 19  9,295.75 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 763  63,268.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  76  16,357.90

3366138 BATZ MEJIA JUAN JOSE  2  8,600.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  5,375.00

20528337 LICARDIE BOLAÑOS CLAUDETTE MARIE  1  5,266.80

60518146 VASQUEZ YAX JOSUE ELISEO  1  3,675.00

79442072 CHACLAN HERNANDEZ CARLOS EDUARDO  1  2,820.00

7717970 TZUNUN TAX FRANCISCO SAMUEL  1  2,275.00

16325052 GARCIA MENDIETA LAURA ROSINA  1  2,050.00

50113437 CORPORACION DE SERVICIOS SAN CARLOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,935.00

40592901 COMERCIAL FERRETERA GUTIERREZ, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,900.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,608.44

4367502 VASQUEZ TZIC DE TACAM CECILIA  1  992.00

61018309 GARCIA VASQUEZ MOISES ELIAS  2  980.00

34041311 DE LEON GARCIA JUAN SANTOS  1  960.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  632.00

24481459 BATZ GARCIA MARVIN ELIEZER  2  328.40

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  274.25

22679359 AJPOP GARCIA JUAN RAFAEL  2  230.10

4228197 SOSA LEMUS DE ROBLES SOFIA ANGELA  1  220.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  208.00

37155814 NORATO CHACLAN FLAVIA VERONICA  1  207.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  204.00

33818258 YAX CAXAJ MAURO JOSE LEONEL  1  203.75

12641081 MARROQUIN CHANCHAVAC OSMAN GEOVANY  1  190.00

12245135 CUX CHAN ANDRES ELADIO  1  186.00

48457345 AJPOP VELASQUEZ WALTER ROCAEL  2  180.00

36519855 TACAM CHACLAN ARMANDO  1  176.00

31939147 CHACLAN HERNANDEZ FREDY LEONARDO  1  123.50

28719417 IXCAMPARIJ SAJCHE THELMA ELIZABETH  1  123.50

10227539 GARCIA LOPEZ CRISTINA GUADALUPE  1  123.00

12470368 ROMERO GONZALEZ EDWIN ESTUARDO  1  119.00

5426464 ROSALES RAMOS HIPOLITO ANTONIO  1  115.00

34374574 ZAPETA VELASQUEZ LUIS RUBEN  1  111.00

 888  122,017.64 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

TOTONICAPAN

11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 298  68,422.69

 298  68,422.69 TOTAL  11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

QUETZALTENANGO

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 318  90,532.17

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  22,350.87

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  2  1,344.00
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 333  114,227.04 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  59  55,699.70

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  65  46,415.55

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 23  21,182.84

17333067 RAMIREZ OROZCO CLAUDIO OTTONIEL  4  1,044.00

36993883 HIDALGO RUIZ DE LOPEZ EMY KARINA  2  367.00

30274931 VELASQUEZ OROZCO MAGDA LETICIA  2  313.00

43323774 MALDONADO MEOÑO CRISTHIAN DAVID  2  281.00

8533628 JUI MALDONADO MOREL ISAIAS  2  273.00

47304553 DE LEON CABALLEROS SANDY EVELINA  1  266.25

22320911 ESCOBAR ESCOBAR KARINA LISBETH  2  215.00

55147569 LOPEZ CACERES MILTON OSBELI  1  141.80

751252K MARROQUIN PEREZ BONIFACIO  1  141.00

9352481 GONZALEZ ALMENGOR JORGE ARMANDO  1  141.00

37756788 OCHOA LOPEZ MARIO GABRIEL  1  140.00

39783243 ALVARADO VASQUEZ ANALIZZI CAROLINA  1  103.00

 167  126,724.14 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN 

MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  19,867.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  71  14,266.67

93773528 CORPORACIÓN FRAMIWIL, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,380.00

32363419 JUAN BALTAZAR GASPAR  1  1,335.00

26270242 GARCIA CASTILLO MIBZAR ARIDAI  1  500.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  66.00

 87  39,414.67 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,600.00

91748208 SUPERMERCADOS GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA  2  5,698.55

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  3,411.50

5941679 SEGA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

76946177 T.E.M.A, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,400.00

15479773 GARCIA CAAL VICTOR MANUEL DE JESUS  1  600.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  3  345.00

15890007 LOPEZ GARCIA JULIO ROBERTO  1  179.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00
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REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  117.00

35242310 PEREZ CHAJAJ ROLANDO  1  110.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

18071104 GAMEROS PELAEZ ABNER URIEL  1  97.50

 21  21,287.55 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 22  22,827.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 48  18,196.14

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  2,235.00

20066694 CAAL CAHUEQUE GLORIA HERCILIA  1  1,200.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00

59806958 LOPEZ COJOC HECTOR GEOVANNY  7  280.00

12444618 SUNUN  ARTURO  2  178.50

12074047 GARCIA GARCIA MARVIN DANILO  2  121.00

74642871 GUERRERO BAILON CARLOS ADOLFO  1  109.00

31204414 SAENZ GAMARRO DENIS RUPERTO  1  90.00

44601719 ALVAREZ CARDOZA GABRIELA ESPERANZA  1  77.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  27.50

 91  45,836.14 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ

11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  21,109.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  21,004.00

17907217 ORELLANA PEREIRA GRACIELA ELENA  2  1,967.00

22567607 VITZIL CORZO SELVIN ESTUARDO  3  1,772.00

28752023 AGUIRRE RIVAS EDWIN ORLANDO  3  1,400.00

35996781 VERGANZA MORALES MIRNA ESTELA  2  1,069.25

10324119 PEREZ RAMOS SANDY NOELIA  1  1,038.00

10324992 GARCIA RIVERA DE BALAN VERONICA PATRICIA  1  987.00

29758513 ROMERO  DAVID EDUARDO  1  983.00

7781970 ALDANA BERGES JULIO ALBERTO  1  890.00

829903K OZAETA BURGOS SERGIO ESTUARDO  1  873.00

19934459 FIGUEROA ALVAREZ IDIDA MARIBEL  1  690.00

2359215K AROCHE VELA AURA ALICIA  1  682.00

34863486 CATALAN PUGA GLORIA LLANIRA  2  633.00

34362770 CURRUCHICH MUJ MARIA AGRIPINA  1  626.00

39875032 CHAVEZ TOLEDO MARX RENEE  1  620.00

7521863 CALDERON BECERRA AMILCAR NOE  1  440.00

19925646 PINEDA MARQUEZ BILHA NOEMI  1  440.00

80813399 ACOSTA JACINTO HECTOR EDUARDO  1  440.00
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38930846 GARCIA AREVALO MARIA DEL ROSARIO  1  413.00

13433806 ESQUIVEL SARCEÑO JOSE ADRIAN  1  392.50

1269357K LOPEZ PELAEZ ERVIN ARMANDO  1  327.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  276.00

35903147 VEGA PEREZ MANUEL ALEJANDRO  1  263.00

7953186 CARIO PAZ ANITA ELVIRA  1  140.00

 51  59,474.75 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 24  10,816.24

30205425 DELGADO VASQUEZ KEVIN ALEXIS  1  375.28

22352694 ESCOBAR MOSCOSO DORIS ELISA  2  318.00

15889645 LOPEZ GONZALEZ ELIU ABIGAL  2  168.00

19860544 MARTINEZ BELTETON DE VELIZ LIGIA MIRTALA  1  163.00

23221879 JENIS GALVEZ VANESSA LIZBETH  1  162.00

15817113 RIVERA MADRID KARL HESSEL  1  150.00

7829736 CERVANTES ROMERO SANDRA JULISA  1  128.25

25504444 SAGASTUME SOLIS ALEJANDRO ELIBERTO  1  123.00

7365446 CRUZ PALMA ERICKSON  1  110.00

29043182 CASTILLO DIAZ ANA MARIBEL  1  84.00

 36  12,597.77 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 95  21,118.23

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 113  14,786.64

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  8  12,651.95

6248926 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL GUALAN  30  2,010.68

615722K MUNICIPALIDAD DE HUITE  1  90.00

 247  50,657.50 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 30  21,695.06

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 27  17,816.27

53511646 CRISOSTOMO FUENTES ALMA JUDITH  1  218.95

2554537K DIAZ MORALES IVETTE MABILENA  1  175.00

11875216 ALARCON QUIJADA SELVIN DONALDO  2  163.10

22749586 COMPA MARTINEZ LUIS ALBERTO  2  151.00

19762151 SAGASTUME ROSALES VICTOR HUGO  1  133.00

61672238 SINTUJ PAZ YULIANA ELIZABETH  1  110.00

12071560 CETINO CETINO DE MORALES ANA MARIA  1  81.00
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18023541 RAMIREZ PEÑA HILDA PATRICIA  1  80.00

19715455 MARTINEZ ACUÑA DELMY JANETTE  1  80.00

10346678 FLORES CASTILLO CLAUDIA VIVIANA  1  80.00

39516989 URRUTIA ARCHILA KARLA PAOLA  1  79.00

27236269 CURCIN HERNANDEZ JULISSA DEL ROSARIO  1  78.00

15922731 RODAS CRUZ MIGUEL ANGEL  1  68.00

 72  41,008.38 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

22755977 GARCIA CONTRERAS ERICK HUMBERTO  1  1,220.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  396.00

5262259 MARROQUIN SALVADOR REGINALDA  1  178.62

38481154 GALICIA RODAS ANA LILIAN  1  104.50

 5  1,899.12 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  8,115.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,550.30

29976561 SALGUERO CONTRERAS RENE ALFREDO  1  500.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  300.00

12818631 MARTINEZ REYES RONALD REMBERTO  3  283.00

11840609 MORALES CASTAÑEDA JULIO LUIS  2  275.00

31063780 ALAY GARNICA LUDIN AARON  3  262.75

37322206 FOLGAR CATALAN RAUL MANUEL  2  217.75

29093716 RIVERA LOARCA BYRON IVAN  1  210.00

15799832 MORAN PEREZ MELBIN MAURICIO  1  204.50

21156417 AVILA ESCOBAR EDILSA MAGALI  1  187.00

9266232 GAITAN GUZMAN SAUL DAVID  1  138.00

71946063 GALDAMEZ GIRON VALESKA PAMELA  1  119.00

20178360 OSORIO GIRON RONAL AUGUSTO  1  73.00

7203160 CASTILLO CARIAS EDUARDO SABA  1  69.00

52049892 MENDEZ LOPEZ KAREN LIDUVINA  1  46.00

36534897 MARTINEZ REYES FREDDY ESTUARDO  1  38.00

 30  13,588.30 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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